拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま
す。
 この度、愛媛のものづくり企業８社がネプコンジャパン２０１８に出展し、各社の優れた技術・製
品を展示いたします。是非、愛媛県ブースにご来場くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

[出展企業一覧]

企 業 名 出 展 品 目

アイム㈱   〔四国中央市〕 機能フィルム／ｱﾆｰﾙﾌｨﾙﾑ・非ｼﾘｺｰﾝ系ｾﾊﾟﾚｰﾀｰ・ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾏｯﾄﾌｨﾙﾑ

㈱コスにじゅういち〔新居浜市〕 金属製品／超高圧無脈動ホモゲナイザー・スパッタリングターゲット

㈱サイバー   〔新居浜市〕 電気機械／自動硬化時間測定装置「まどか」

住重アテックス㈱ 〔西条市〕 放射線利用・検査診断／イオン照射装置

㈱タケチ     〔松山市〕 ゴム製品／シリコーン精密製品、車載用精密ゴム部品、電波吸収体シート

竹中金網㈱    〔今治市〕 金属製品／各鋼種で製造された金網（ｽﾃﾝﾚｽ・ﾁﾀﾝ・ﾊｽﾃﾛｲ・ｲﾝｺﾈﾙ等）

田中技研㈱    〔西条市〕 金属加工／CFRP 異形パイプ、微細加工品、医療用ピンセット

ツウテック(株)   〔東温市〕 金属製品／ＤＭＧ森精機ﾄﾞﾘｰﾑｺﾝﾃｽﾄ(金賞銀賞受賞作品)他難削精密部品

[来場対象業種]

電子機器、ＥＭＳ、半導体・電子部品、自動車/電装品、医療機器等の各メーカー

愛媛県ブース出展します!!

東２ホール Ｅ１０－１８

会場までのアクセス（電車）

愛媛県ブースの案内図

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

〔お問い合わせ先・招待券のお申し込み先〕
   ・公益財団法人えひめ東予産業創造センター 矢葺、藥師寺
    〒７９２－００６０ 愛媛県新居浜市大生院２１５１－１０
    ＴＥＬ：０８９７－６６－１１１１  ＦＡＸ：０８９７－６６－１１１２

   ・愛媛県 えひめ営業本部 経済労働部 産業政策課 畦地（あぜち）
    〒７９０－８５７０ 愛媛県松山市一番町四丁目４―２
    ＴＥＬ：０８９－９１２－２４７３  ＦＡＸ：０８９－９１２－２２５９

・りんかい線 「国際展示場」    駅下車 徒歩約 7分

・ゆりかもめ 「国際展示場正門」 駅下車 徒歩約 3分

東２ホール

愛媛県ブース

東２ホール
Ｅ１０－１８

愛媛県ブース

見に来てよ！

愛媛県イメージアップキャラクター

「みきゃん」